[image: image3.png]

Администрация муниципального округа Сокольский
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 15 декабря 2025 года
	№ 911

	Об утверждении дизайн – проекта
«Благоустройство общественной территории на пересечении улиц

Кирова и Пушкина в р.п.Сокольское Нижегородской области» в 2026 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь муниципальной программой «Формирование современной городской среды на территории муниципального округа Сокольский Нижегородской области на 2018-2027 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа Сокольский Нижегородской области от 15.12.2017 № 715 (с учетом изменений от 09.02.2018 № 93, от 28.03.2018 № 181, от 29.03.2019 № 150, от 18.09.2019 № 465, от 15.11.2019 № 613, от 26.12.2019 № 703, от 16.01.2020 № 15, от 10.04.2020 № 207, от 09.10.2020 № 528, от 02.12.2020 № 616, от 13.04.2021 № 243, от 22.04.2021 № 265, от 02.07.2021 № 380, от 09.09.2021 № 495, от 14.02.2022 № 52, от 07.04.2022 № 138, от 10.06.2022 № 248, от 22.09.2022 № 450, от 07.11.2022 № 535, 24.01.2023 № 33, от 16.02.2023 № 89, от 09.03.2023 № 136, от 21.03.2023 № 147, от 10.04.2023 № 200, от 19.01.2024 № 70, от 29.02.2024 № 193, от 08.08.2024 № 791, от 20.12.2024 № 1321, от 11.03.2025 № 193), Уставом муниципального округа Сокольский Нижегородской области, на основании протокола от 08.12.2025 заседания комиссии по общественному обсуждению проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального округа Сокольский Нижегородской области на 2018-2027 годы» администрация муниципального округа Сокольский Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить дизайн – проект «Благоустройство общественной территории на пересечении улиц Кирова и Пушкина в р.п. Сокольское Нижегородской области» в 2026 году согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Управлению делами администрации муниципального округа Сокольский (Гульневой В.Г.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в районной газете «Сокольская новь» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Сокольский Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области Стрелкина В.С.
	Глава местного самоуправления
	А.М.Созонов

 Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального округа Сокольский

Нижегородской области
от 15.12.2025 № 911
Дизайн-проект
«Благоустройство общественной территории на пересечении улиц Кирова и Пушкина в р.п.Сокольское

Нижегородской области»
[image: image1.png]

[image: image2.png]